
zp-0384598/2025

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových 
SLUŽEB ZE DNE 12.1 .2024

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216, 
zastoupena Doc. Ing. Otakarem Smolíkem, CSc., MBA, LL.M., výkonným ředitelem, 
bankovní spojení: číslo účtu 2115202031/0710, vedený u České národní banky,

(dále též jako „Objednatel“ nebo „ZP MV ČR ),

GLANZO s.r.o.,
se sídlem: Kurzova 2222/16, 155 00 Praha 5,
IČO: 091 98 679,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 332431,
zastoupená Janem Dvořákem, jednatelem společnosti,
bankovní spojení: 111100098/5500,

(dále též jako „Poskytovatel),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana"),

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto

Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových
SLUŽEB ZE DNE 12. 1. 2024

(dále jen „Dodatek ) 
evidovaný u Objednatele pod č.j. ZPMV/0384598/2025 

evidovaný u Poskytovatele pod č.j. —

Článek I.
1. Dne 12.01.2024 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o poskytování úklidových služeb č. 

000032-000/2023-07 (dále jen „Smlouva“) jejímž předmětem jsou úklidové služby 
prováděné Poskytovatelem v rámci pracoviště ZP MV ČR nacházející se v budově na 
adrese Nové sady 1016/27, 602 00 Brno.

2. Dle článku III. odstavce 5. písm. b) této Smlouvy může dojít ke změně 
dohodnuté ceny za úklidové služby v případě, že dojde ke změně právních 
předpisů, která bude mít za následek zvýšení základní sazby minimální mzdy.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 12.1,2024Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
GLANZO s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



3. V souladu s článkem III. odstavec 5. písm. b) Smlouvy, článkem XII. odstavec 12 
Smlouvy a faktem, že

a) nařízením vlády č. 285/2024 Sb. ze dne 18. 9. 2024, byl stanoven koeficient pro 
výpočet minimální mzdy pro rok 2025 (ve smyslu § 111 odst. 7 písm. b) zákona č. 
262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, a

b) následným sdělením Ministerstva práce a sociálních věcí č. 286/2024 Sb., ze dne 23.
9. 2024 vyhlášena nejnižší úroveň zaručeném mzdy pro rok 2025, čímž došlo k navýšení 
minimální mzdy z původní částky ve výši 18 900 Kč na částku ve výši 20 800 Kč, a to s 
účinností od 1. 1. 2025,

a na základě návrhu Poskytovatele se Smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy:

V článku III. odst. 1. Smlouvy se původní text ruší a nahrazuje textem:

„1. Smluvní strany se dohodly na měsíční ceně za pravidelné úklidové práce ve výši 
40 168, 25 Kč (slovy čtyřicet tisíc sto šedesát osm korun a dvacet pět haléřů) bez 
DPH. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši.“

4. Nově je tak Objednatel povinen od účinnosti tohoto Dodatku platit Poskytovateli 
zvýšenou cenu za poskytované pravidelné úklidové práce ve výši 40 168,25 Kč bez DPH 
(zvýšená cena v rozsahu navýšení minimální mzdy).

Článek II.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 3 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření 
tohoto Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o registru smluv") je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Digitální a informační agentura, tento Dodatek za splnění podmínek k uveřejnění dle 
zákona o registru smluv.

3. Objednatel se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jeho uzavření v 
Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku Dodatku. Poskytovatel je povinen po uplynutí 
této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda 
Objednatel tento Dodatek řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tento 
Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 12.1.2024 -Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
GLANZO s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

ISO 9001 ISO 9001 2z3



6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho 
obsahu porozuměly a že s ním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují 
své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne (dle el. podpisu)

Objednatel:

V Praze dne (dle el. podpisu)

Poskytovatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
Doc. Ing. Otakar Smolík, CSc., MBA, LL.M. 
výkonný ředitel

GLANZO s.r.o.
Jan Dvořák, jednatel

3z3

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 12.1.2024 -Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
GLANZO s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

ISO 9001 ISO 9001


